● 本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，不触及要约收购，不会对公司治理结构和股权结构产生重大影响，

亦不会改变公司未来的主营业务和战略发展方向。

● 转让方和受让方将严格遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》关于股东减持限制、信息披露、减持额度的规定，同时做出

如下承诺：

1、受让方承诺在本次股份协议转让过户完成之日起24个月内不减持其所受让的股份，且在锁定期内不会对受让股份进行任何形式的

质押；

2、杨明承诺本次出让股份只是基于本人的财务规划，在本次股份协议转让过户完成之日起36个月内不放弃上市公司控制权；

3、王晓东承诺本次受让股份仅为其个人投资行为，与其就职单位无任何关联。

● 本次协议转让尚需取得上海证券交易所的合规性确认并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司 （以下简称 “结算公

司” ）办理股份过户登记手续，相关审批程序能否通过及通过时间尚存在一定不确定性。 公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义

务。 敬请广大投资者注意投资风险。

一、协议转让概述

（一）本次协议转让的基本情况

1.本次协议转让情况

转让方1名称 杨明

受让方1名称 王晓东

转让股份数量（股） 6,610,000

转让股份比例（%） 5.02

转让价格（元/股） 22.16

协议转让对价（万元） 14,647.76

价款支付方式

□全额一次付清

√分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协

议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源 √自有资金 □自筹资金

转让方1和受让方1之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

√否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

√否

存在其他关系：__________

转让方2名称 安徽源通股权投资合伙企业（有限合伙）

受让方2名称 龙口东启投资服务合伙企业（有限合伙）

转让股份数量（股） 6,610,000

转让股份比例（%） 5.02

转让价格（元/股） 22.16

协议转让对价 14,647.76

价款支付方式

□全额一次付清

√分期付款，具体为：详见本公告“三、股份转让协

议的主要内容”

□其他：_____________

资金来源 √自有资金 □自筹资金

转让方2和受让方2之间的关系

是否存在关联关系

□是 具体关系：__________

√否

是否存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

□是 具体关系：__________

√否

存在其他关系：__________

2、本次协议转让前后各方持股情况

股东名称

本次转让前 本次变动 本次转让后

转让前持股数量

（股）

转让前持股比

例（%）

转让股份数量

（股）

转让股份比

例（%）

转让后持股数量

（股）

转让后持股

比例（%）

杨明 59,385,600 45.10 6,610,000 5.02 52,775,600 40.08

源通投资 8,008,516 6.08 6,610,000 5.02 1,398,516 1.06

王晓东 0 0 6,610,000 5.02 6,610,000 5.02

龙口东启 0 0 6,610,000 5.02 6,610,000 5.02

（二）本次协议转让的交易背景和目的

本次协议转让系公司基于战略发展需要，为持续优化股东结构，引入对公司发展规划、未来前景及长期投资价值认可的投资者。

（三）本次协议转让尚需履行的审批或者其他程序及其进展

本次协议转让尚需取得上海证券交易所的合规性确认并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续，相关

审批程序能否通过及通过时间尚存在一定不确定性。

二、协议转让双方情况介绍

（一）转让方基本情况

转让方1姓名 杨明

转让方性质

控股股东/实控人 √是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 □是 □否

直接持股5%以上股东 □是 □否

董事、监事和高级管理人员 √是 □否

其他持股股东 □是 □否

性别 男

国籍 中国

通讯地址 安徽省合肥市蜀山区合作化南路88号

转让方2名称 安徽源通股权投资合伙企业（有限合伙）

转让方性质

控股股东/实控人 □是 □否

控股股东/实控人的一致行动人 √是 □否

直接持股5%以上股东 √是 □否

董事、监事和高级管理人员 □是 □否

其他持股股东 □是 □否

统一社会信用代码

√ 913401003438026541

□ 不适用

法定代表人/执行事务合伙人 杨明

成立日期 2015/05/19

注册资本/出资额 2,000万元人民币

实缴资本 2,000万元人民币

注册地址 安徽省合肥市包河区常青街道祁门路3966号